169
qb
o
ilu
m
in
ac
ió

106
164
95
72
35
10
7
114
85
4
4
33
77
Códigos / Codes
COD. DESC.
DLA10010306080 DLA G2 100MM 10,2W 3000K 60º RA80 1060LM IP20
DLA10010309080 DLA G2 100MM 10,2W 3000K 90º RA80 1060LM IP20
DLA10010406080 DLA G2 100MM 10,2W 4000K 60º RA80 1110LM IP20
DLA10010409080 DLA G2 100MM 10,2W 4000K 90º RA80 1110LM IP20
DLA 100mm 1000lm
Driver incluido / Driver included.
171
qb

164
95
72
35
10
7
114
85
4
4
33
77
60D 90D
Códigos / Codes
COD. DESC.
DLA15010306080 DLA G2 150MM 10,1W 3000K 60º RA80 1100LM IP20
DLA15010309080 DLA G2 150MM 10,1W 3000K 90º RA80 1100LM IP20
DLA15010406080 DLA G2 150MM 10,1W 4000K 60º RA80 1120LM IP20
DLA15010409080 DLA G2 150MM 10,1W 4000K 90º RA80 1120LM IP20
COD. DESC.
DLA15020306080 DLA G2 150MM 20,2W 3000K 60º RA80 2130LM IP20
DLA15020309080 DLA G2 150MM 20,2W 3000K 90º RA80 2130LM IP20
DLA15020406080 DLA G2 150MM 20,2W 4000K 60º RA80 2210LM IP20
DLA15020409080 DLA G2 150MM 20,2W 4000K 90º RA80 2210LM IP20
DLA 150mm 1000lm
DLA 150mm 2000lm
Driver incluido / Driver included.
Driver incluido / Driver included.

164
95
72
35
10
7
114
85
4
4
33
77
60D 90D
Códigos / Codes
COD. DESC.
DLA20020306080 DLA G2 200MM 20,4W 3000K 60º RA80 2200LM IP20
DLA20020309080 DLA G2 200MM 20,4W 3000K 90º RA80 2200LM IP20
DLA20020406080 DLA G2 200MM 20,4W 4000K 60º RA80 2250LM IP20
DLA20020409080 DLA G2 200MM 20,4W 4000K 90º RA80 2250LM IP20
COD. DESC.
DLA20030306080 DLA G2 200MM 29,8W 3000K 60º RA80 3070LM IP20
DLA20030309080 DLA G2 200MM 29,8W 3000K 90º RA80 3070LM IP20
DLA20030406080 DLA G2 200MM 29,8W 4000K 60º RA80 3180LM IP20
DLA20030409080 DLA G2 200MM 29,8W 4000K 90º RA80 3180LM IP20
DLA 200mm 2000lm
DLA 200mm 3000lm
Driver incluido / Driver included.
Driver incluido / Driver included.

s
re
se
rv
ed
 •
 V
R1
119
Anillo empotrable. Acabado en blanco. Instalación
mediante flejes de sujeción para montaje sin herramientas.
Módulo DLA no incluido*.
Recessed downlight ring. Finished in White with fastening
spring for mounting without tools. DLA module not included*.
COD. DESC.
RINGDLASQ13400 RING DLA SQUARE 134 MM WHITE
RINGDLASQ19200 RING DLA SQUARE 192 MM WHITE
RINGDLASQ24200 RING DLA SQUARE 240 MM WHITE
125 / 180 / 230
13
4

•
al
l r
ig
ht
s
re
se
rv
ed
 •
 V
R1
119
COD. DESC.
RINGDLARO13400 RING DLA ROUND 134 MM WHITE
RINGDLARO19200 RING DLA ROUND 192 MM WHITE
RINGDLARO24000 RING DLA ROUND 240 MM WHITE
Anillo empotrable. Acabado en blanco. Instalación
mediante flejes de sujeción para montaje sin herramientas.
Módulo DLA no incluido*.
Recessed downlight ring. Finished in White with fastening